ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ ỦY LA GI

*

Số 521-GM/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

La Gi, ngày 17 tháng 11 năm 2023

                                       GIẤY MỜI
   -----

  Thực hiện Giấy mời số 1166-GM/TU, ngày 16/11/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tổ chức Tọa đàm “Tăng cường bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng trong

tình hình mới”; Ban Thường vụ Thị ủy kính mời các đồng chí tham dự Tọa đàm với

thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

  1. Thành phần tham dự, kính mời:

  - Thường trực Thị ủy,

  - Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã,

  - Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân thị xã,

  - Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị

- xã hội thị xã,

  - Trưởng, Phó Ban Chỉ đạo 35 thị xã,

  - Đại diện lãnh đạo các ban, Văn phòng Thị ủy, cơ quan Ủy ban Kiểm tra Thị

ủy, Trung tâm Chính trị thị xã.

  2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 23/11/2023.

  3. Địa điểm: Tại phòng họp Thị ủy.

  Kính mời các đồng chí tham dự Tọa đàm đúng thành phần, thời gian.

  Giao Văn phòng Thị ủy chuẩn bị phòng họp trực tuyến phục vụ Tọa đàm;

kiểm tra kỹ thuật đường truyền vào chiều ngày 22/11/2023.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Mỹ Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T15:43:00+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thị Mỹ Châu<chauntm@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T15:43:49+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!